ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NC
V/v báo cáo kết quả thực hiện

CTMTQG xây dựng nông thôn mới
giai đoạn 2021-2025 và kết quả công
tác dân vận chính quyền năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Nội vụ.

Thực hiện Công văn số 6646/BNV-CTTN ngày 19/10/2024 của Bộ Nội vụ
về việc báo cáo kết quả thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông

thôn mới giai đoạn 2021-2025 và kết quả công tác dân vận chính quyền năm 2024

(kèm theo Công văn này), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đã có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Nội vụ theo chức năng
nhiệm vụ được phân công chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan xây dựng

các Báo cáo theo yêu cầu của Bộ Nội vụ tại Công văn số 6646/BNV-CTTN nêu

trên, bao gồm: (i) Báo cáo đánh giá công tác chỉ đạo điều hành và kết quả thực
hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 –

2025 và kết quả trong năm 2024 trên địa bàn tỉnh (Sở Nông nghiệp và Phát triển
nông thôn chủ trì); (ii) Báo cáo kết quả thực hiện các nhiệm vụ trọng tâm của Chỉ
thị số 33/CT-TTg gắn với việc triển khai Chương trình phối hợp số 03-

CTr/BDVTW-BCSĐCP (Sở Nội vụ chủ trì); báo cáo Bộ Nội vụ và Ủy ban nhân

dân tỉnh theo quy định.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K7, K13.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

8430 22 10